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Tavaly az előzőkhöz hasonlóan rohantunk 

egész évben, kerestük a boldoguláshoz szük-

séges lehetőségeket. Megpihenni, megállni 

csak a ritka ünnepeken tudtunk. A karácsonyi 

várakozás kicsit felmelegítette a szívünket, a 

szeretteink körében töltött órák feledtették az 

év során átélt keserű pillanatokat. Pezsgős po-

harak csilingelő hangjai kíséretében léptünk át 

az Újév küszöbén és elmondtuk a szokásos 

jókívánságokat. Lassan visszarázódunk szürke 

hétköznapjaink magunk és mások által meg-

szabott korlátai közé. Az új évben sem kívül-

ről kell várnunk a csodát, mert az bennünk 

van a teremtés pillanatától kezdve. A hallga-

tástól el kell jutnunk egymás meghallgatásáig, 

az üres fecsegéstől a tiszta csengésű szavak 

kimondásáig. Újra vállalnunk kell a közössé-

gért végzett munka örömét, a hogyan tovább 

kérdésre választ kereső átvirrasztott éjszakák 

gyötrelmeit. Lépést kell tartanunk álmainkkal, 

irányt kell szabni gondolatainknak. Az utolsó 

percig hinnünk kell abban, hogy kis segítség-

gel mindenre képesek vagyunk a család, és 

kisebb közösségünk fennmaradása és gyara-

podása érdekében. A Polgármesteri Hivatal és 

a Képviselő Testület ez évben is mindent 

megtesz azért, hogy a település tovább szépül-

jön, minden elképzelésünk, tervünk megvaló-

suljon, s egyre élhetőbbé váljon szűkebb ha-

zánk. Kérem Önöket, hogy legyenek partne-

rek a faluépítésben, vegyenek részt a település 

közösségi életében és programjaink aktív ré-

szesei legyenek! Találja meg mindenki a kö-

zös együttlétből eredő boldogságot, s az 

együtt töltött órák, napok feledtessék a hét-

köznapok nehézségeit, oszlassák el az aggó-

dás felhőit homlokunkról. Adjon a JÓISTEN 

bort, búzát, békességet és a jövőbe vetett erős 

hitet. Ezt kívánom szeretettel Kővágószőlős 

község Önkormányzata és a magam nevében 

minden kedves szőlősi lakosnak. 

Sándor Tibor polgármester 

Tisztelt Kővágószőlősi Polgárok! 

A tartalomból: 

Önkormányzati hírek 2.o. 

Buzás Andor Művelődési Ház információi 3.o. 

Szt. Vince napi bormustra 4.o. 

Katolikus közösségi hírek, információk 4. - 5.o. 

Advent volt az oviban 6.o. 

Hírek az iskolából 7.o. 

Megkezdődött a téli műfüves bajnokság 8.o. 
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Önkormányzati Hírek 

 ZSONGORKŐI LELÁTÓ 

dr. Jocskov Annamária írása 

 

„Kővágószőlős Község Önkor-

mányzat Képviselő-testülete 2017. 

december 18.-i testületi ülésén a 

településkép védelméről szóló 

2016. évi LXXIV. törvény értelmé-

ben döntött és megalkotta a telepü-

léskép védelméről szóló 9/2017. 

(XII. 19.) önkormányzati rendele-

tét. A településfejlesztési koncepci-

óról, az integrált településfejleszté-

si stratégiáról és a településrende-

zési eszközökről szóló 314/2012. 

(XI. 8.) Korm. rendeletben, vala-

mint Kővágószőlős Község part-

nerségi egyeztetés helyi szabályai-

ról szóló rendeletben előírt előzetes 

tájékoztató és lakossági fórum 

megtartásra került. A településkép 

védelméről szóló rendelet megalko-

tására országosan 2017. december 

31. volt a határidő. A rendelet teljes 

szövegét, valamint a Település Ar-

culati Kézkönyvet a 

www.kovagoszlos.hu oldalon tud-

ják megtekinteni. A rendelet és a 

kézikönyv megalkotását hosszas 

szakmai előkészítő munka előzte 

meg, ezen anyagok elkészítésével a 

képviselő-testület Bánfalvi Zoltán 

főépítészt bízta meg, aki kollégái-

val elkészítette a szükséges munka-

részeket majd a tervezeteket a 

314/2012. (XI. 8.) kormány rende-

letben meghatározott államigazga-

tási szerveknek véleményezésre 

megküldte, valamint lakossági fó-

rumon bemutatták a partnereknek. 

A partnerek, a lakosság részéről a 

lakossági fórumon bemutatott ill. 

az önkormányzati honlapon elérhe-

tővé tett tervezetekkel kapcsolatos 

vélemény írásban az előírt határ-

időig  nem érkezett, a lakossági 

fórumon elhangzott vélemények, 

észrevételek feldolgozásra kerül-

tek.  Az érdekelt 5 db államigazga-

tási szerv közül határidőig 4 db 

küldte meg a véleményét, többsé-

gük nem emelt kifogást a terveze-

tekben megjelenő javaslatok, köve-

telmények kapcsán. A településké-

pi rendelet 1. számú mellékletében 

megjelölt értékek a rendelet elfoga-

dásával helyi védelemben részesül-

nek, a rendelet ezen pontját érték-

vizsgálat támasztja alá, támaszkod-

va a hatályos helyi építési szabály-

zatban és szabályozási tervlapokon 

megjelölt értékekre. A településkép 

rendelet elfogadásával ezen értékek 

helyi védelmi megjelölését a tulaj-

doni lapokon át kell vezettetnie az 

Önkormányzatnak. Ez az eljárás 

már folyamatban a Járási Földhiva-

tal Földhivatali Osztályánál. A tele-

pülésképi rendelet az előzetes kéré-

seknek megfelelően az építési en-

gedélyezési eljárást megelőző tele-

pülésképi véleményezési eljárást 

nem ír elő. A településképi rendelet 

az előzetes kéréseknek megfelelően 

a településképi szempontból ki-

emelt Lf-K jelű övezetben bizo-

nyos építési engedély nélkül végez-

hető építési tevékenység, valamint 

teljes közigazgatási területen a kor-

mányrendelet által előírt reklámel-

helyezések esetén településképi 

bejelentési eljárást ír elő. 

  

A településkép védelméről szóló 

rendelet valamint a Településkép 

Arculati Kézikönyv a Közös Hiva-

talnál elérhető nyomtatásban, vala-

mint az önkormányzati honlapon, 

továbbá a kormányrendeletben 

meghatározott szerveknek (Lechner 

Tudásközpont, állami főépítészi 

hatáskörében eljáró megyei kor-

mányhivatal, megyei kormányhiva-

tal járási hivatal építésügyi osztály)

megküldésre került. 

http://www.kovagoszlos.hu/
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Buzás Andor Művelődési Ház és Könyvtár 

Magusics  Éva írása  

Nyitvatartás: 

Hétfő: zárva 

Kedd: 10:00-18:00 

Könyvtári nap: 14:00-16:00 

Szerda: 13:00-20:00 

Csütörtök: 10:00-18:00, 

Könyvtári nap: 14:00-16:00 

Péntek: 10:00-18:00 

Szombat: 9:00-16:00, 

Könyvtári nap: 14:00-16:00 

Vasárnap: zárva 

 

 

 

Állandó programok: 

Hétfő: Jóga, 18:30-20:00 

Szerda: Alakformáló torna: 18:30-19:30 

Csütörtök: Zumba: 18:00-19:30 

Péntek: Alakformáló: 18:30-19:30 

A művelődési ház február 27- március 22-ig nyitvatartási 

időben - a vezető távolléte miatt -,  zárva tart. Az állandó 

és szervezett programok zavartalan működnek ezen idő-

szak alatt is. Megértésüket köszönjük. 
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Katolikus közösségi események, információk 

Tarjányi Zoltán írása 

Az újévet a liturgikus eseményeken 
t ú l ,  h a g yo m á n ya i n k  s z e r i n t 
h á z s z e n t e l é s s e l  k e z d t ü k 
Kővágószőlősön. Mindenkihez 
eljutott az áldás, aki kérését előre 
jelezte és szívesen fogadta. Következő 
ünnepek február 2. péntek, Urunk 
bemuta t ás a  (Gyer t yas zen t e lő 
Boldogasszony) és február 3. szombat 
Szent Balázs püspök és vértanú 

„A borban öröm, barátság és dal van” - Szt. Vince napi bormustra  

 ZSONGORKŐI LELÁTÓ 

Szurcsik  József  í rása  

Szt. Vincét a bor védőszentjének, 
neve napját pedig hagyomá-
nyos termésjósló ünnepnapnak tartják. A 
szőlősgazdák a Vince-nap időjárásá-
ból és az ekkor metszett “Vince vesz-
szők” hajtásából jósolták meg a szüret 
gazdagságát. 

Ezt a hagyományt tartja életben hosz-
szú évek óta a Zsongorkő Baráti Kör, 

nem csak a környékbeli és helyi borá-
szok, szőlősgazdák, hanem a borked-
velők számára is. 

Idei rendezvényünkön, ahogy ez év-
ről évre szokás, a szomszédos telepü-
lések polgármesterei, a kertbarát szö-

vetség vezetői, a borász szakma jeles 
szakértői és 60 szőlész-borász tagtár-
sunk vett részt. A rendezvényt Dr. 
Hoppál Péter levélben köszöntette. 
  

A metszett vesszőket - ezzel jelképe-
sen a szőlőket, az újbort és az azt 
létrehozó szorgos munkáskezeket,  
Barics Gábriel atya áldotta meg – 
kiemelve, hogy a borászok védő-
szentjeinek (Szent Márton, Szent Vin-
ce) ünnepei egy adott közösség összetartá-
sában mindig is nagy szerepet játszottak s 
ez ma is igaz. 

A szakmai blokkban két előadás 
hangzott el a talaj tápanyagellátásának 
szerepéről és az innovatív növényvé-
delmi módszerekről. A borászati évet 
Havrán István állandó borszakértőnk érté-
kelte. Elmondta, hogy a 2017-es év rendkí-
vül szeszélyes volt. Ennek ellenére a 2014-
15-16-os évjáratokhoz képest a borok lé-
nyegesen jobbak, ízben-zamatban gazda-
gabbak – jó évjáratnak nézhetünk elébe.  

A gazdák borverseny előtti mustrára 
hozott borait a szakértők felváltva 
értékelték. A több mint 40 borminta 

között nem volt hibás tétel! Öröm-
mel fogadtuk ezt, mert ez tényleg 
nagy dolog és úgy gondoljuk, hogy ebben 
nagy szerepe volt(van) a Zsongorkő Baráti 
Kör 25 éve (ki)tartó munkájának, mellyel 
a térség borászait szakmailag segítve, azok 
meg tudnak felelni az évről évre magasabb 
elvárásoknak. 

A borok bemutatása után teljesült a 
pincejárás „modernizált” (szerencsére 
nem a virtuális) hagyománya, neveze-
tesen egymás borainak kóstolása és 
áldomás a jó termésért. Igaz nem 
pincéről pincére járva, hanem asztal-
tól asztalig… 
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emléknapja. A gyertyaszentelés és a 
Balázs áldás február 4.-én az évközi 5. 
vasárnap lesz a 9:30 órakor kezdődő 
szentmise részeként bemutatva. A 
g y e r t y a s z en t e l é s r e  m i n d en k i 
elhozhatja azokat a gyertyákat 
melyeket az év folyamán otthonában 
használ ezek megáldásra kerülnek és a 
szertartás után elvihetők. Ha 
valakinek szándékában áll a templom 
oltáraira,  szobraihoz gyertyát 
ajándékozni ezt is megteheti, 
köszönettel elfogadjuk. A Balázs áldás 
Szent Balázs napján két Y alakban 
összekötött gyertyával adott áldás 
„torokbetegség és minden más baj” 
ellen. (Forrás: Katolikus lexikon)  

A januári Keresztény Kaszinó 
kapcsán nagyon érdekes témával 
találkoztunk, „A papi házasság 
sajátságos szépsége, értéke, örömei, 
gondjai és nehézségei” címmel, ahol 
Zajácz Gábor görögkatolikus parókus 
lelkész és felesége, mutatkoztak be. 
Magyarországon ~ 300.000 Görög 
katolikus hívő él, az ország területét 
három egyházmegye látja el, Pécs és 
környéke a szórvány térségbe tartozik. 
A Pap és „Papné” téma köré 
fonódott előadás a házasságkötés 
alkalmával a Püspök által elmondott 
perdikáció útravaló gondolataival 
indult, érdekes, sajátságos, mozgalmas 
családi történettel ismerkedhettünk 
meg. A bemutatkozást követően szó 
szerint záporoztak a kérdések, még a 
zárást követően is élénk beszélgetés 
zajlott.  Nagyszerű, tartalmas 
találkozó volt.  A következő 
Keresztény kaszinó 2018. február 16 
–án 18:00 órától lesz a Buzás Andor 

művelődési házban, ahol vendégünk 
lesz Heidl György a PTE Esztétika és 
Kulturális Tanulmányok Tanszékének 
vezetője és a Pécsi Egyházmegye 
K e r e s z t é n y  Ö r ö k s é g 
Kutatóintézetének igazgatója. Heidl 
György úr volt már vendégünk a 
„pécsi ókeresztény sírkamrák képi 
üzenetéről” tartott érdekes és 
szemléltető előadásával. Minden 
érdeklődőt szeretettel várunk az 
érdekesnek ígérkező találkozóra. 

Templomunkban rendezett Kará-
csonyi és Újévi koncertek kapcsán 
ismét felmerült az orgona 
felújításának kérdése. A Szervezők a 
rendezvényt mindkét esetben 
kiegészítették a felújítás szándékára 
vonatkozó pénzadományok gyűj-
tésével. A kővágószőlősi plébániához 
tartozó katolikus közösség célja a 
zenei programokkal az, hogy a falu, 
illetve a környék lakosságát felekezeti 
hovatartozásra való tekintet nélkül, 
szeretettel meghívja és alkalmanként 
egy-egy zenei közösségi élménnyel 
megajándékozza. A Sarlós Boldog-
asszony templom bizonyos 
mértékben, megjelenésében jelképe, 
de mindenképpen ékessége a 
településnek. Ahogy az Egyházmegye 
fő temploma a pécsi székesegyház is 
befogad, illetve helyet ad zenei 
rendezvényeknek, a mi közösségünk 
is élhet ezzel a lehetőséggel, 
szolgálattal. Természetesen ügyelünk 
a bemutatott művek helyhez illő 
kiválasztására, illetve a templom belső 
terében található szentelmények teljes 
tiszteletben tartására. Az itt összegyűlt 
adományok nem fedezik a tervezett 

felújítás költségeit, de minden 
hozzájárulás segít. Azt azonban 
fontos kiemelni, hogy az adakozás 
teljes mértékben önkéntes, a zenei 
programok díjmentesen látogathatók! 
Azt szeretnénk ha a közösségi és 
zenei élményt, anyagi természetű 
kérdések kedvezőtlenül nem befo-
lyásolnák. A szükséges forrás 
előteremtésére számos más lehetőség 
is rendelkezésre áll. A Zsongorkő 
Baráti Kör Szöllősi Hírek című 
lapjában 2012 március hónapban 
„Ismerjük meg lakóhelyünk értékeit A 
kővágószőlősi Római Katolikus 
Templom orgonája” címmel 
megjelent már egy írás, amiben a 
felújítás szükségessége és a zenei 
élmények lehetősége említésre került, 
illetve foglakozott az orgona mint 
hangszer bemutatásával. Azóta volt 
kisebb felújítás, javítás, de az akkor 
leírt mondat ma is aktuális: „Mint 
minden eszköz, gép, berendezés, 
hangszer, az orgona is törődést 
karbantartást igényel, a közelmúltban 
2007. év júliusában merült fel első 
ízben a karbantartás szükségessége. A 
2011 októberében megismételt 
vizsgálat is azt igazolta vissza, hogy a 
hangszer sürgős karbantartásért kiált, 
az évek során lerakódott por és egyéb 
szennyeződés erős mértékben borít el 
mindent, mely a hangszer működését 
befolyásolja és szerkezetileg is kisebb 
felújításra szorul.” Aki szívesen 
elolvasná az említett cikket, 
honlapunkon teljes terjedelemben 
megtalálja, a további aktuális 
eseményekkel, információkkal együtt. 
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Advent volt az oviban 

Sághy Krisztina írása 

Advent van, a szeretet, béke, várako-

zás ideje. Rohanó, félelmekkel teli 

világunkban felnőtteknek, gyerekek-

nek egyaránt megnyugtató, kellemes 

élményt nyújtott a karácsony előtti 

négy hét, a várakozás a készülődés 

időszaka. Az adventi koszorú négy 

gyertyája is ezt jelképezi. A négy gyer-

tya a HIT, a REMÉNY a SZERE-

TET és az ÖRÖM jelképe, amelyek-

nek vasárnaponkénti meggyújtása a 

növekvő fényt, az ünnep közeledtét 

jelzik. Mi is meggyújtottuk minden 

pénteken a gyertyánkat a régi hagyo-

mányokat követve az iskolásokkal 

közösen. A harmadik héten, amikor a 

szeretet gyertyája ragyogott fel, mi 

adtuk az ünnepi műsort. 

Az óvodában közösen folytattuk el a 

készülődést a gyermekekkel. Az ősz-

szel gyűjtött kincsek, termések közül 

válogatva feldíszítettük az adventi 

koszorút, s a kész koszorút körbeülve 

az iskolából áthozott lánggal meggyúj-

tottuk a következő gyertyát, s a tánco-

ló gyertyalángnál felidéztük a már 

tanult énekeket, verseket. Az utolsó 

hetekben egyre több gyertyaláng 

égett, s mi is újabb és újabb dalokat, 

verseket mondogattunk. 

Beszélgettünk róla, ki miért várja az 

ünnepet, s mivel szeretne örömöt 

szerezni szüleinek. 

A mézeskalácsot is elkészítettünk, így 

azzal kezdtünk. Megvásároltuk a hoz-

závalókat: lisztet, cukrot, tojást, mé-

zet, margarint, fűszereket, majd a re-

ceptet követve összeállítottuk a tész-

tát, egy napot pihenni hagytuk, más-

nap nyújtottuk ki és szaggattuk a for-

mákat. Érdekes volt megfigyelni, ki 

az, aki otthonosan mozgott az alap-

anyagok, konyhai teendők világában, 

rutinosan nyújtotta, szaggatta a tész-

tát, s ki az, aki csak a díszítésben se-

gédkezett. Hamarosan a sülő mézes-

kalácsok fahéjillata lengte be az óvo-

dát. Az elkészült süteményeket termé-

szetesen megkóstoltuk, majd jól záró-

dó dobozban eltettük a nagy napra, 

amikor is a gyermekek hazavitték, 

hogy szüleiknek átadják ajándékba az 

elültetett Luca búzával együtt.  

Az ünnep előtti napokban már sok 

teendő várt ránk, rendet tettünk a 

polcokon, kitakarítottuk a babakony-

hát, igazi sürgés-forgás volt, mint az 

otthoni nagytakarításnál. Mikor vé-

geztünk, feldíszítettük a termet, folyo-

sót, fenyőágakat tettünk vázákba, s 

azokat is feldíszítettük a hetek során 

elkészült karácsonyi díszekkel, fenyő-

illatú karácsonyi hangulatot teremtve 

óvodánkban. 

A nagy napon megérkezett a Jézuska 

is az óvodába. Öröm volt a gyerme-

kek arcát nézni, amikor az iskolával 

közösen tartott ünnepség után felfe-

dezték az ajándékokat. Jó volt látni a 

pirosló gyermekarcokat, amikor kide-

rült, hogy hazára is kaptak ajándékot. 
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Hírek az iskolából 

 ZSONGORKŐI LELÁTÓ 

Ladnai Attiláné tanár írása 

A 2018-as év kezdetét és a karácsonyi 

ünnepek végét kevéssé várták diákja-

ink, mint előtte a szünetet. Az iskolai 

életet zökkenőmentesen sikerült min-

den diáknak és nevelőnek elkezdeni. 

Bár a várva várt havazás a szünetben 

nem következett be, a hónap második 

felére megérkezett egy kis ízelítő az 

igazán télies időjárásból. 

Úgy alakult, hogy a játszótér átadása 

épp ekkorra eset, így a hintát és a libi-

kókát ilyen körülmények között is 

tesztelhették a gyermekek, akik kitörő 

örömmel és lelkesedéssel tették min-

dezt. Ettől kezdve akár minden szü-

netben örömmel használhatják a játé-

kokat. Ismételten szeretettel köszön-

jük őket Pellérd Általános Iskolájának, 

továbbá hálásak vagyunk a kivitelezés-

ben aktívan résztvevő Sándor Tibor 

Polgármester úrnak, valamint a Kővá-

gószőlősi Önkormányzat dolgozói-

nak. Külön köszönjük Molnár Péter 

helyi vállalkozó közreműködését a 

kivitelezésben, és a Dráva-Kavics és 

Beton Kft. Kerner Lőrinc ügyvezető-

jének, hogy biztosították a homoko-

zóhoz szükséges homokot, mely a 

Szedibau Építőipari Kft. Baksa Zsolt 

ügyvezetőjének segítségével juthatott 

el hozzánk. Örömmel vettük szíves 

közbenjárását a Mecseki Uránbá-

nyászok Egyesületének segítségét Turi 

Gyula elnök képviseletében. Tanuló-

ink mosolya a téli napokon is meleg-

séget varázsolt mindannyiunk szívébe!   

Tagintézményünk diákjai sportban 

öregbítették hírnevünket, a Grund 

birkózás Diákolimpia Országos elő-

döntőjén vettek részt a Meszesi Álta-

lános Iskolában. Ezt megelőzve egy 

helyi selejtezőn kerültek kiválasztásra 

a legtehetségesebbek. Ennek ered-

ményként az első korcsoportos fiúk 

csapatában Orsós Partik és Kovács 

Zoltán szerepeltek, akik a közös in-

tézményi csapattal negyedik helyezést 

értek el. Bencze Gábor és Sándor Ti-

bor a második korcsoportos csapat-

ban szerepeltek, amivel hetedik helye-

zést értek el.   

Az Agócsy Zeneiskola növendékei 

eredményes hangszeres vizsgát tettek, 

január 16-án. Zongorán felkészítő 

tanáruk kísérte őket, ahol a kapott 

darab elsajátításáról mindenki sikere-

sen adott számot. A növendékek gitár 

és furulya hangszerek segítségével 

örvendeztették meg tanáraikat. 
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Megkezdődött a téli műfüves bajnokság 
Nagy-József Kata írása 

Csapatunk nevezett a Bara-
nya megyei Téli Nagypályás 
Műfüves bajnokságra. Az 
MLSZ lehetőséget biztosí-
tott arra, hogy mind az 56 
benevező csapat részt tud-
jon venni a versenyben. Mi 
első körben Szalánta, Het-
vehely és Vajszló csapatai-
val kerültünk egy csoport-
ba. Január 14-én játszottuk 
első mérkőzésünket, azon-
ban ez igen meglepően 
alakult számunkra. Elkezd-
tünk egy mérkőzést a Sza-
lánta ellen, amit a Kökény 
ellen fejeztünk be. Történt 
ugyanis, hogy félidőben a 
Szalánta levonult, a Kö-
kény 11 játékosa pedig fel. 
A végeredmény 2:2 lett, 
melyet időközben a ver-
senybizottság eltörölt és 3:0
-ás gólkülönbséggel javunk-
ra módosított. Góljainkat 
Bozó Bence és Hegyi Kris-

tóf szerezték. A csapatnak 
nagyon szépen ment a já-
ték, persze a végére már 
jóval fáradtabbak voltunk, 

mint a Kökény. A nagyon 
hideg ellenére is elkísért 
minket egy maroknyi szur-
koló. Köszönet érte. Het-
vehely ellen január 21-én, 

Vajszló ellen pedig január 
28-án lépünk pályára a 
PMFC Stadion utcai műfü-
ves pályáján.  

U15-ös csapatunk edzéseit 
a téli időszakban csütörtö-
könként 16:45-18:30-ig az 
iskola tornacsarnokában 
Szabó Szilárd tartja. To-

vábbra is várjuk azok je-
lentkezését, akik 
2003.01.01. és 2005.12.31. 
között születtek, szeretnek 
focizni és szeretnének az 
utánpótlás csapatunk tagja 
lenni. Várjuk az edzéseken 
azokat is, akik a megjelölt 
korosztálynál esetleg fiata-
labbak vagy kicsit időseb-
bek, de szeretnének egy jót 
mozogni! 
Továbbra is a megszokott 
időpontokban kerülnek 
megtartásra a foglalkozások 
a Művelődési Házban. Hét-
főn 18:30-tól jóga Pöttendi 
Zsuzsannával, szerdán és 
pénteken 18:30-tól alakfor-
máló torna Biró Ilonával, 
illetve csütörtökön 18:00-
tól Zumba Bedőné Szűcs 
Tündével.  
Idén is várunk mindenkit 

programjainkra és mérkő-

zéseinkre egyaránt! 

Önkormányzati lap 

  

Kiadja:  

 

Kővágószőlős 

Önkormányzata 

Kővágószőlős, 

Rákóczi F. u. 34.  

Felelős kiadó:  

Sándor Tibor 

Kővágószőlős 

polgármestere  

Szerkeszti és nyomdára 

előkészíti 

a szerkesztő bizottság  

 

Nyomda: 

DUPLEX-ROTA 

Pécs, 

Északmegyer dűlő 4. 

 
 
 
 
 
 

Hires Péter ajánlásával 
 

Hozzávalók 10 főre a halhoz: 
 
Tengeri halfilé 1,5 kg 
Liszt 0,1 kg 
Tojás 3 db 
Tej 0,2 l 
Só 
Cukkini 0,2 kg 
Étolaj a sütéshez 

Hozzávalók 10 főre a burgo-
nyához: 
 
Burgonya tisztítva 2 kg 
Vaj 0,1 kg 
Liszt 0,05 kg 
Őrölt szerecsendió 
Tej 0,2 l 
Tojás 1 db 
Só 
Őrölt fehérbors 
Zsemlemorzsa 
Reszelt edami sajt 0,1 kg 
 

Elkészítés: 
 
A cukkinit lereszeljük, sóz-
zuk. A liszt, tej, tojás keveré-
kével készítünk egy sűrű 
palacsintatésztást, amelybe 
beletesszük a levétől ki-
nyomkodott cukkinit. 
A halfilét sózzuk, a lisztbe, 
majd a palacsintatésztába 

mártjuk, forró olajban kisüt-
jük. 
A burgonyát karikázzuk, sós 
vízben félig megfőzzük. 
A vajat felolvasztjuk, a lisz-
tet hozzáadjuk, ízesítjük só-
val, szerecsendióval és fehér 
borssal, habverővel a tejet 
belekeverve kiforraljuk, fél-
retesszük hűlni.  
Amikor visszahűlt, beleke-
verjük az egész tojást és a 
burgonyát. 
Kivajazott, zsemlemorzsával 
kiszórt formába öntjük, 
megszórjuk a reszelt sajttal, 
180 fokos sütőben 30-40 
perc alatt kisütjük. 

 

Jó étvágyat! 

Tengeri halfilé cukkinis bundában, gratinírozott burgonyával 


